
1 

 

 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

 
МЭРИЯ ГОРОДА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
24.01.2018              № 174 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменения в постановление мэрии города от 30.11.2015 № 4843 

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической 

культуры и спорта в муниципальном образовании «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области в 2016-2018 годах»                        

                     

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 30.11.2015 № 4843  

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической 

культуры и спорта в муниципальном образовании «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области в 2016-2018 годах» следующее изменение: 

1.1. Строку «Муниципальная программа» в Приложении № 4 

«Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет 

средств городского бюджета» к муниципальной программе «Развитие 

физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области в 2016-2018 годах» изложить в 

следующей редакции: 

«Муниципальная 

программа 

«Развитие физической 

культуры и спорта в 

муниципальном  

образовании «Город 

Биробиджан»  

Еврейской автономной 

области  

в 2016 - 2018 годах» 

Всего 52963,8  17682,2  17924,6  17357,0  

Ответственный 

исполнитель 

(участник 1): отдел 

ФКС и ОЗ мэрии 

города 

865,9  520,4  205,5  140,0  

Участник 2: 

управление ЖКХ 

мэрии города 

371,7  167,2  204,5  0,0  

Участник 3: 

МБУДО "ДЮСШ" 

51726,2  16994,6  17514,6  17217,0  

 



2 

 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города         Е.В. Коростелев 


